ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

ATO – 004 – ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022,
conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

33018 ADRIANA DOLBERTH DOS SANTOS 12/12/1974

32544 DANIELA CRISLAINE DO ESPIRITO SANTO 11/09/1993

33009 HANNE EDNEIA PORTES OSORIO 16/09/1986

32656 JENIFER EMANUELE PEREIRA 06/07/2004

32589 THODAY MARI GARRIGHAN ARAUJO 29/10/1988

Arquiteto

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32744 GABRIEL FABRICIO DOS SANTOS 22/06/1979

33066 GABRIELA GABINIO COPPOLA 04/01/1992

Engenheiro Civil

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

33079 MATHEUS RICARDO REUTER 23/03/1996

32706 RODRIGO ZANATTA RIBEIRO 07/07/1997

Merendeira

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32539 PÂMELA CARINE PIRES DOS SANTOS 16/06/1988

Operador de Máquinas Leves

Não há candidatos nesta vaga

Operador de Máquinas Pesadas

Não há candidatos nesta vaga

Operador de Trator de Pneus

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32717 FERNANDO DE ANDRADE 22/06/1991

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

2

Professor de Atendimento Educacional Especializado - AEE

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32666 GABRIELLE MELO LOPES 16/10/1999

33001 MARIA LETÍCIA PADILHA DOS SANTOS 25/05/1995

32764 MARIANE DA SILVA SANTOS 06/07/1991

32551 SIBELE APARECIDA FERNANDES APOLINARIO 01/04/1999

Professor de Educação Física

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32742 LAIS PADILHA DOS SANTOS 06/07/1998

Professor de Educação Física - Bacharelado

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32616 MARA RUBIA MARTINS 02/10/1983

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32834 ALESSANDRA QUIRINO 26/12/1983

32878 ANA JERUSA SIMETE WANTOVSKY 24/03/1999

32704 EDUARDA KAMMERS RITA MOMM DE LINS 21/07/1999

32971 KELLI TAISE DA SILVA RIBEIRO 13/04/1986

Servente de Obras

Não há candidatos nesta vaga

Técnico de Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

32863 KELLY FRANCINNE PEREIRA RODRIGUES 04/10/1995

Topógrafo

Não há candidatos nesta vaga

.

Ponte Alta do Norte (SC), 19 de agosto de 2022.

Ari Alves Wolinger
Prefeito Municipal